04 de maio de 2021, que dispõe sobre a politica de incentivo ao desenvolvimento econômico e 
social do município de Agudo e que cria o Programa Desenvolve Agudo.
Parágrafo  único.  O  incentivo  atacadista  a  que  se  refere  este  artigo  totaliza  R$  42.000,00 
(quarenta  e  dois  mil  reais)  e  consiste  em reembolso  de  R$  1.750,00  (um mil,  setecentos  e 
cinquenta reais) mensais de despesas com aluguel destinado ao empreendimento, pelo prazo de 
24 (vinte e quatro) meses.
Art. 2º No Termo de Contrato previsto no art. 8º, II, da Lei 2.214/2021, de 04 de maio de 2021 
deverá constar a cláusula de indenização prevista no Parágrafo único, II, do mesmo artigo, se a